
   Mẫu: NLS 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 
 

Số:         /QĐ-TH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Cao Minh, ngày       tháng 4  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH 

 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông 

tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ  sửa đổi, bổ sung chế độ 

nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ 

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời 

hạn; đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích 

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ; 

Căn cứ Thông báo số 218/TB-UBND ngày 09/4/2024 của Uỷ ban nhân dân 

huyện Vĩnh Bảo về việc nâng bậc trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương  trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc năm 2024 

đối với ông LƯU VĂN MINH  

đang xếp ngạch: giáo viên Tiểu học hạng II; mã số: V.07.03.28 

từ bậc  3 hệ số  4,68 

lên bậc  4 hệ số 5,02 

Lương mới được hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau từ ngày 

01/6/2024 

Điều 2. Bộ phận hành chính, kế toán trường tiểu học Cao Minh và ông 

LƯU VĂN MINH căn cứ quyết định thi hành. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Vũ Thị Vân 

 

 


		2024-04-19T17:14:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




